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DONATION 

REFERERENDE DISTRIBUTØRINFORMATION (GÆLDER KUN VED KUNDETILMELDINGER)

DISTRIBUTØR-/ FORDELSKUNDE-/ KUNDEOPLYSNINGER

BETALINGSOPLYSNINGER 

❏ Dette er en engangsbestilling.

Distributørens navn

Tlf. i dagtimerne       E-mail

Sponsor ID-nummer

Tlf. i dagtimerne       E-mail

Postnummer       By

Adresse

ID-nummer   

MANGE TAK, for din donation, som vil blive doneret til Malawi-projektet. For mere information besøg www.malawiproject.org

AFKRYDS VENLIGST

❏ Jeg ønsker, at dette skal være en automatisk månedlig donation (ADP).

Venligst ekspeder min ordre den ______ (Vælg en dato mellem d. 1. og d. 25. i hver måned.) 
ADP kontrakter skal være modtaget på det lokale kontor senest fire arbejdsdage før den 
ønskede ekspeditionsdato.
Beløbet vil hver måned blive debiteret det kreditkort, jeg har opgivet på denne formular.

Send venligst blanketten til: Nourish the Children™ Initiative: 
c/o Nu Skin Scandinavia A/S, Sydhavns Plads 12, 2450 København SV, Danmark.  

Fax: 8024 1030 eller besøg www.nourishthechildren.com

Tilmeldingsblanket

Jeg er indforstået med at tillade Nourish the Children initiativet at koordinere en donation af VitaMeal til Malawi-projektet. Jeg er indforstået 
med, at min donation vil blive koordineret af Nu Skin Scandinavia A/S, Sydhavns Plads 12, 2450 København SV, Danmark.

Jeg ønsker at donere (skriv antallet af donationer i boksen):

 5 poser VitaMeal til DKK 615,- (110 PV). Denne donation giver 150 måltider i alt, og for hver 5-pose donation, donerer  
 Nu Skin Enterprises 1 pose.

 2 poser VitaMeal til DKK 255,- (45,10 PV). Denne donation giver 60 måltider i alt, og for hver 8. pose doneret, donerer  
 Nu Skin Enterprises 1 pose.

 1 pose VitaMeal til DKK 155,- (27,50 PV). Denne donation giver 30 måltider i alt, og for hver 8. pose doneret, donerer  
 Nu Skin Enterprises 1 pose.

Betalingsmuligheder (vælg én)  ❒ VISA ❒ MasterCard/Eurocard
ADP’er kan kun betales med kreditkort

Kortnummer (står på forsiden af kortet)     Udløbsdato 

Kortholders fulde navn       Kontrolcifre

Kortholders underskrift

❒ Bankoverførsel
(kun muligt ved engangsbestilling. Vent 
venligst med at overføre pengene til du 
modtager et referencenummer fra dit 
lokale kontor.)

❒ Dankort 
(kun muligt ved engangsbestilling)

Skriv venligst refererende distributørinformation nedenfor, hvis du ikke har et ID-nummer. 



© 2006 NSE Products, Inc.

 ADP-programmet er en valgfri ordning hos Nu Skin   
Scandinavia A/S, hvor en uafhængig distributør eller dennes 
kunde(r) kan placere en løbende ADP-donation og er indforstået 
med, at hans/hendes kreditkort debiteres af Nourish the Children. 
Ved at underskrive denne formular er kunder og distributører, 
der ønsker at deltage i programmet, indforstået med følgende 
betingelser:

A. Jeg specificerer mængden af produkter, jeg ønsker at donere hver 
måned, på den vedhæftede ADP-donationsblanket.

B. Jeg opgiver et gyldigt VISA- eller Euro-/MasterCard-nummer samt 
udløbsdato. Alle mine donationer i forbindelse med denne ADP, 
skal betales med kreditkort.

C. Jeg er bekendt med og accepterer, at det valgte produkt på 
tilmeldingsblanketten bliver doneret af mig hver måned, med 
mindre jeg skriftligt har meddelt virksomheden om evt. ændringer. 
Den af mig valgte betalingsmetode bliver ikke ændret, med mindre 
jeg forudgående har meddelt om en sådan ændring. Virksomheden 
foretager ændringerne senest 30 dage efter modtagelsen af min 
skriftlige meddelelse.

D. Jeg er indforstået med, at det specifikke produkt kan blive 
indstillet af virksomheden. I et sådan tilfælde underretter 
virksomheden mig skriftligt.

E. Jeg er indforstået med, at prisen på det specifikke produkt, 
som jeg har valgt på min tilmeldingsblanket, kan ændres pga. 
ændret indhold, forbedringer eller af andre grunde. Når sådanne 
prisjusteringer forekommer, meddeler virksomheden mig om 
enhver prisforhøjelse, og jeg fortsætter – med mindre jeg 
direkte anviser virksomheden om at gøre andet – med at donere 
produkter, der er specificerede på min tilmeldingsblanket til den 
forhøjede pris. Jeg er indforstået med, at jeg kan få refunderet 
det fulde beløb af ethvert produkt, der fremgår på denne blanket 
og min faktura, hvis jeg skriftligt meddeler dette til sælgeren/
virksomheden inden 14 arbejdsdage fra donationsdagen eller den 
specificerede periode, der gælder i den lov i det område, jeg bor. 
Dog uagtet føromtalte, er jeg indforstået med, at produkterne efter 
30 dage vil være blevet afsendt og doneret til Malawi-projektet, og 
at beløbet ikke længere vil kunne refunderes.

F. Jeg giver virksomheden bemyndigelse til én gang om måneden at 
gennemføre automatiske debettransaktioner fra den konto, der er 
anført på tilmeldingsblanketten. Virksomheden trækker ikke andre 
beløb fra mit kreditkort end dem, jeg har givet tilladelse til.

G. Jeg er bekendt med og accepterer, at denne ADP-aftale ophører 
uden forudgående varsel, hvis det kreditkort, jeg har angivet, 
udløber, annulleres eller på anden måde opsiges.

H. Jeg giver virksomheden tilladelse til enten på papir eller 
elektronisk at debitere og, hvis det er passende, til at kreditere 
den konto, som jeg har angivet på tilmeldingsblanketten. Jeg 
giver den deponent, jeg har angivet, herefter kaldet banken, 
tilladelse til at debitere eller kreditere det samme på kontoen. 
Denne bemyndigelse gælder, indtil både virksomheden og banken 
modtager skriftlig meddelelse fra mig om dennes ophævelse 
i så god tid og på en sådan måde, at det giver banken og 
virksomheden mulighed for at reagere på meddelelsen. Jeg er 
indforstået med, at banken og virksomheden er beskyttet ved at 
skulle indfri denne aftale. Jeg er desuden indforstået med, at hvis 
en regning forbliver ubetalt med eller uden grund, og lige gyldigt 
om det sker tilsigtet eller utilsigtet, er hverken virksomheden 
eller banken ansvarlig over for tredjepart. Jeg giver desuden 
virksomheden tilladelse til at udlevere denne bemyndigelse som 
bruges af virksomheden, til banken, for at kunne oprette og 
opretholde min debetkonto. Jeg er tillige indforstået med, at det 
kan tage op til fem arbejdsdage, før banken kan bekræfte, at et 
beløb er gået ind. Min konto må debiteres op til fem arbejdsdage 
før den ønskede effektueringsdato.

I. Jeg er bekendt med og accepterer, at denne ADP-aftale ophører 
uden varsel, hvis jeg misligholder nogle af betingelserne i denne 
kontrakt. Hvis aftalen ophører, kan jeg reetablere den ved at 
indsende en ny tilmeldingsblanket.

J. Jeg er indforstået med, at jeg skriftligt skal opsige min ADP til 
virksomheden. Hvis jeg ikke sender meddelelse til virksomheden, 
fortsætter ADP-aftalen, og mit kort vil fortsat blive debiteret hver 
måned. Desuden accepterer jeg, at virksomheden på et hvilket 
som helst tidspunkt kan opsige denne kontrakt med 30 dages 
varsel.

K. Jeg er bekendt med og accepterer, at alle personlige data, som 
er nedskrevet i denne aftale, er nødvendige for, at virksomheden 
kan udføre sine forpligtelser i forbindelse med denne aftale. De 
indsamlede data anvendes af de af virksomhedens interne og 
eksterne afdelinger, der administrerer dette initiativ. Dine data vil 
blive ført ud af EØS med det formål at behandle informationerne.

Gælder kun for uafhængige distributører/ fordelskunder
L. Jeg er indforstået med, at betingelserne i denne ADP-aftale ikke 

på nogen måder erstatter eller ændrer de betingelser, jeg har i min 
distributør-aftale med Nu Skin International, Inc.

M. Jeg er indforstået med og accepterer, at denne ADP-aftale 
ophører uden varsel, hvis jeg misligholder betingelserne i min 
distributøraftale med Nu Skin International, Inc.

N. Jeg er indforstået med, at alle bestilte produkter, som er bestemt 
for donation til Malawi-projektet, kan blive refunderet med det 
fulde beløb inden for 14 dage efter købsdatoen, iflg. ovenstående 
paragraf E på denne blanket.

O. Jeg er indforstået med, at produkterne efter 30 dage vil være 
blevet doneret til Malawi-projektet, og at beløbet ikke længere vil 
kunne refunderes.

Gælder kun for kunder
P. Jeg er indforstået med, at jeg kan annullere min ADP-aftale 

når som helst. Virksomheden sletter tilmeldingen inden for 14 
kalenderdage efter at have modtaget annulleringen.

Q. Jeg er indforstået med, at jeg får det fulde beløb refunderet af et 
hvert produkt, der er bestilt i forbindelse med denne ordning, hvis 
jeg giver besked til virksomheden indenfor 14 kalenderdage efter 
donationen er givet, eller inden for den periode, der gælder i den 
lov i det område, jeg bor.

R. Jeg er indforstået med, at produkterne efter 30 dage vil være 
blevet doneret til Malawi-projektet, og at beløbet ikke længere vil 
kunne refunderes.

 Du kan annullere denne ordning uden nogen afgift eller 
forpligtelse inden 14 dage fra nedenstående dato. Hvis du 
annullerer, bliver de betalinger, der måtte være blevet foretaget 
i forbindelse med denne kontrakt, refunderet til dig inden 
for 14 arbejdsdage efter modtagelsen af din annullering, og 
enhver pantehæftelse, der måtte opstå som følge af ordningen, 
annulleres.

 Dato for annullering ___________________________
 (skriv dags dato)
 For at annullere denne ordning, send eller fax en underskrevet 

kopi til dit lokale Nu Skin kontor: Nu Skin Scandinavia A/S, 
Sydhavns Plads 12, 2450 København SV, Danmark.


